
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

012 

RESOLUCION No, 00. pls 7191 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: o si au 
e E ao MAA :    

      

    

  

   

  

QUE se han presentado a este Despacho- 
escritura pública de constitución de ta compañiá, MIA 
REACTIVOS Y EQUIPOS DE LABORATORIO BUISARCCIA odo sol gada.: meú te 
ante el Notario Vigésimo Noveno del Újatiia ) ci bil 

' febrero del 2000, con ta solicitud para sydipdDR 2 soñe emaln "ab otaogA 
: ” s ” adm. e. JS ORO 

Y QUE el Departamento /Iaídi Compas, mediante Memorando 
No. DJC.00.0522 de 23 de marzo de 208 1d informe favorable-para ha 
aprobación solicitada; ASIADIC RONAS. aa 

> IMMEIRIC ATTE , 

EN ejercicio de las atrib ¡ay aelgiaas medianfd Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR ta constitución de la compañia 
DISTRIBUIDORA DE REACTIVOS Y EQUIPOS DE LABORATORIO BUISAR 
CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los iérminos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito, 

ww ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: aj Que al Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolllano de Quito, tome nota al margen de ta matrk de la escritura 
que se aprueba, del contenido de ta presente Resolución, bj) Que el 
Registrador Mercantd del Distrito Meiropoltane de Quilo inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Ramo de Quito, a 27 MAR. 2000 

    [La —



  
Lo

? 

con esta fecha quega INSCALTA ey pre 

sente Resolución, bajo el a E 
del REGIBTRO MERCANTIL, Tomo 21. 

se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en * 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Regieteo Oficial 878 del 29 -* 
de Agosto del misme año. e 

Quito, al8_de BSLIC___ del 

Aa de 
RERISTRADOR MIERCANTIL 

SEL CANTON QUITO 

   
rn 

AOJALIA J30 2» 

2AIMASMC GU 2 y, 
A A 

¿autadaA 

1i3THIAGCUL


